
§

s

!

?
lstrtuto di P@vide@ e Assistena
p6r i dipendonti di Rom Cafitals

Deliberozione

del Consiqlio di Amministrozione

N.89 del20' ^ '^475

Centri Medici IPA: ropporti con fornitori

Nell'anno 2OLGt giorno 20 del mese di Dicembre nella sede di Via Francesco Negri n.1-1-, si

è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- Invenenato Paolo

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Manganaro Carlo

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti il Vice Presidente, Capparelli, Costabile, Ferretti, Lulli, Persiani.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea

De Simone.



Hnuio di Prwiro@ . ABiLna
Ér r dtp.nd..[ d] Ftom C.rihlè

q

=

E
I

I L CONSIG LIO DI AM M I N ISTRAZI ON E

yrsto l'atto di indirizzo approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta

dell'8 marzo 2016;

Vrsto la deliberazione n.16 del 12 aprile 2016;

Vlsto la deliberazione n.2L del 24 maggio 2016;

Vlsto la deliberazione n.24 del 24 maggio 2016;

Vista la deliberazione n.28 del 9 giugno 2016;

Consideroto la imprescindibile esigenza di garantire la continuità del servizio reso

presso i due Centri Medici di via Vignali e piazza dell'Emporio;

Condiviso, la necessità di proseguire nell'utilizzazione dei fornitori di materiale

consumo attualmente presenti nei due Centri Medici sino al 3L maggio 2017 e

proseguire il rapporto con i laboratori degli odontotecnici sino al 28 febbraio 2077;

Consideroto che sono in fase di completamento gli approfondimenti tecnico-

amministrativi per l'ind ivid uazione delle procedure piir idonee per l'approwigionamento

dei materiali di consumo di cui trattasi e dei servizi connessi, nel pieno rispetto della

normativa vigente.

Tutto ciò premesso

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa:

- di autorizzare la prosecuzione dei rapporti con gli attuali fornitori di materiale di consumo

presso idue Centri sino al 31 maggio 2OI7, per un importo presunto di € 85.000 per il

Centro di Odontostomatologia che graverà sul capitolo l.0l/02.06 del bilancio preventivo

2017 ed € 87.000 per il Centro di Medicina Preventiva che graverà sul capitolo 7.01/0L.06

di

di



del bilancio preventivo 2OL7, salvo anticipata risoluzione del rapporto a seguito dell'esito

della conclusione delle procedure inviduate;

- di autorizzare la prosecuzione dei rapporti con ilaboratori tecnici presso i quali prestano

la propria attività gli odontotecnici utilizzati attualmente presso il Centro di

Odontostomatologia, sino al 28 febbraio 2017. L'onere presunto di € 140.000 (che risulta

quantificato in relazione ai servizi resi nel periodo luglio-ottobre 2016) graverà sul capitolo

L.01/02.06 del bilancio preventivo 2017, salvo anticipata risoluzione del rapporto a seguito

dell'esito della conclusione della procedura inviduata.

La proposta di deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata con 6 voti a favore

(Presidente, Cicco, Di Nicola, lavagnilio, Manganaro, Torroni) e L astensione (Reali).

Del presente prowedimento si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.

PRESIDENTE


